
UCHWAŁA NR XX/152/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zlecenia kontroli nieprzewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Zawady. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), § 19 pkt 3 oraz § 20 pkt 2 uchwały Nr VI/51/19 Rady Gminy Zawady z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy ( Dz. U. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5554) Rada Gminy Zawady uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zawady przeprowadzenie kontroli w zakresie legalności 
sprawowania mandatu przez Radną Elżbietę Kitlasz. 

§ 2. Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy Zawady niezwłocznie po 
zakończeniu procedur kontrolnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5FE90D-E938-46F3-B2C3-277615373990. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


